
土金木火 水日 月

定休日

定休日

定休日
設備点検設備点検設備点検設備点検

202５年12月（師走）燈屋イベントカレンダー

釜蒸し風呂釜蒸し風呂釜蒸し風呂釜蒸し風呂
アロマバスアロマバスアロマバスアロマバス

レディース割

メンズ割

「新」いい夫婦の日
ご夫婦ペアで
1,100円

風呂の日風呂の日風呂の日風呂の日
会員・同伴者会員・同伴者会員・同伴者会員・同伴者660660660660円円円円 釜蒸し風呂釜蒸し風呂釜蒸し風呂釜蒸し風呂

アロマバスアロマバスアロマバスアロマバス

釜蒸し風呂釜蒸し風呂釜蒸し風呂釜蒸し風呂
アロマバスアロマバスアロマバスアロマバス

定休日
レディース割

29

15

8

22

1

17

24

10

3

20

13

27

6

28

14

21

5

12

26

1918

25

11

4
あかりや倶楽部の日
会員様入館料会員様入館料会員様入館料会員様入館料550円

生ビール生ビール生ビール生ビールの日の日の日の日
396円終日

1杯

生ビール生ビール生ビール生ビールの日の日の日の日

メンズ割

31

トーストの日

トーストメニュー全品100円引き
7

釜蒸し風呂釜蒸し風呂釜蒸し風呂釜蒸し風呂
アロマバスアロマバスアロマバスアロマバス

釜蒸し風呂釜蒸し風呂釜蒸し風呂釜蒸し風呂
アロマバスアロマバスアロマバスアロマバス

レディース割

レディース割

⼥性会員様
⼥性同伴者

⼥性会員様
⼥性同伴者 660円

トーストの日

トーストメニュー全品100円引き

トーストの日

トーストメニュー全品100円引き

トーストの日

トーストメニュー全品100円引き

トーストの日

トーストメニュー全品100円引き

30

23

16

9

2

メンズ割

メンズ割

男性会員様
男性同伴者 660円

釜蒸し風呂釜蒸し風呂釜蒸し風呂釜蒸し風呂
アロマバスアロマバスアロマバスアロマバス

釜蒸し風呂釜蒸し風呂釜蒸し風呂釜蒸し風呂
アロマバスアロマバスアロマバスアロマバス

生生生生ビールビールビールビールのののの日日日日396円

生生生生ビールビールビールビールのののの日日日日396円

終日
1杯

終日
1杯

冬至冬至冬至冬至のののの『『『『ゆずゆずゆずゆず湯湯湯湯』』』』

支配人厳選ゆず使用

アロマバスアロマバスアロマバスアロマバス

今年もやります！

冬至冬至冬至冬至のののの『『『『ゆずゆずゆずゆず湯湯湯湯』』』』

開催期間開催期間開催期間開催期間：：：：12/2012/2012/2012/20～～～～12/2212/2212/2212/22

当館スタッフ収穫武川産ゆずをネットに入れてお楽しみいただきます！
ゆず湯で寒い冬を乗り切りましょう！

※幹事様があかりや倶楽部会員様であることが必要です。

アロマバスアロマバスアロマバスアロマバス

冬至冬至冬至冬至のののの

『『『『ゆずゆずゆずゆず湯湯湯湯』』』』

忘新年会 予約受付中！
●燈プラン お一人様 ５，５００円(税込)！

アルコール飲み放題：おひとり様+2,000円(税込)
※写真はイメージです

『『『『あかすりあかすりあかすりあかすり』』』』
今年の垢（アカ）は、今年のうちに！今年の垢（アカ）は、今年のうちに！今年の垢（アカ）は、今年のうちに！今年の垢（アカ）は、今年のうちに！

電話予約は電話予約は電話予約は電話予約は会員ご本人様のみ会員ご本人様のみ会員ご本人様のみ会員ご本人様のみ承ります！予約専用承ります！予約専用承ります！予約専用承ります！予約専用TEL 055TEL 055TEL 055TEL 055----222222222222----7775777577757775

癒し処のあかすりでは、日本人の経験豊富な施術者が丁寧に対応させていただきます。
初めての方もご安心してご利用ください。年末は混みあう為早めの電話予約がおすすめです！

年末年始営業のご案内

2025～2026

よいお年をお迎えください。

★★★★別途 パンバイキング：おひとり様+500円(税込)

《御料理内容》 自家製すくい豆富、揚げ物、和え物、小鉢、煮物、
鮪のお刺身、焼き物、ご飯物、デザート

（料理・入浴・タオル・フェイスタオル付き）

「新」いい夫婦の日

12/31(水)、1/1（木）1/2（金）、 1/3（土）
通常営業 です。

大晦日大晦日大晦日大晦日
営業中！営業中！営業中！営業中！

★おすすめコース★ あかすり(25分) ￥3,700（税込）

レディース割


