

# 2025年12月(師走)燈屋イベントカレンダー



## 忘新年会 予約受付中!

●燈プラン お一人様 5,500円(税込)!  
(料理・入浴・タオル・フェイスタオル付き)

《御料理内容》自家製すくい豆富、揚げ物、和え物、小鉢、煮物、鮭のお刺身、焼き物、ご飯物、デザート

★別途 アルコール飲み放題:おひとり様+2,000円(税込)  
パンバイキング:おひとり様+500円(税込)

※写真はイメージです

※幹事様があかりや俱楽部会員様であることが必要です。

今年もやります!

### 冬至の『ゆず湯』

開催期間: 12/20~12/22

当館スタッフ収穫

武川産ゆずを  
ネットに入れて  
お楽しみいただけます!

ゆず湯で寒い冬を乗り切りましょう!

日	月	火	水	木	金	土
	1 レディース割  あかりや 俱楽部の日  会員様入館料 550円	2 トーストの日  トーストメニュー 全品100円引き	3 定休日	4 メンズ割   男性会員様 男性同伴者 660円	5 生ビールの日  終日 1杯 396円	6  釜蒸し風呂 アロマバス
7	8 レディース割   女性会員様 女性同伴者 660円	9 トーストの日  トーストメニュー 全品100円引き	10 定休日	11 メンズ割   「新」いい夫婦の日 ご夫婦ペアで 1,100円	12 生ビールの日  終日 1杯 396円	13  釜蒸し風呂 アロマバス
14	15 レディース割  	16 トーストの日  トーストメニュー 全品100円引き	17 定休日	18 メンズ割  	19 生ビールの日  終日 1杯 396円	20  冬至の 『ゆず湯』
21 アロマバス  	22 レディース割  「新」いい夫婦の日  	23 トーストの日  トーストメニュー 全品100円引き	24 定休日	25 メンズ割  	26 生ビールの日  風呂の日  会員・同伴者 660円	27  釜蒸し風呂 アロマバス
28	29 レディース割  	30 トーストの日  トーストメニュー 全品100円引き	31  大晦日 営業中!		年末年始 営業のご案内 2025~2026 1/31(水)、1/1(木) 1/2(金)、1/3(土) 通常営業 よいお年をお迎えください。	

★おすすめコース★ あかすり(25分) ¥3,700(税込)

癒し処のあかすりでは、日本人の経験豊富な施術者が丁寧に対応させていただきます。

初めての方もご安心してご利用ください。年末は混みあう為早めの電話予約がおすすめです！

電話予約は会員ご本人様のみ承ります！予約専用TEL 055-222-7775

今年の垢(アカ)は、今年のうちに！

あすすめ!

『あかすり』

